30, etajul
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 6 cor.
Cu d-nul acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 8 cor. — Un esem-
pliar 10 bani. — Atât abona-
mentele, cât și inserțiile
sunt a se plăti înaintea.

Nr. 202.

Brașov, Duminică 20 Septembrie (3 Octombrie)

1909.

„Cartea de aur.“

Poveștile trecutului.

Intr-un timp scurt, aproape prea scurt pentru un material atât de vast, greu de adunat și de publicat cu grijă, a apărut, volumul V., din „Cartea de aur“ a d-lui T. V.